锦州医科大学2019年合同制人员（硕士层次）招聘报名须知
一、报名时间
此次招聘报名时间为2019年5月6日上午8点30分至5月10日下午16点。
二、报名方式
此次招聘采取网上报名方式，请应聘人员登录锦州医科大学人事处网站合同制人员招聘（硕士层次）界面（http://rsc.jzmu.edu.cn/zp.asp），进入“合同制招聘（硕士层次）招聘报名系统”进行报名。对岗位要求专业、外语级别等条件不确定的，请及时通过电话或电子邮件咨询。
三、报名流程
1.应聘人员报名前请认真阅读《锦州医科大学2019年合同制人员（硕士层次）招聘人员公告》和计划信息表。选择符合自身条件的岗位进行填报，且每人只能填报一个岗位。
2.网上报名顺序包括填报个人信息、上传照片、等待网上资格审查结果（网上资格审查确认一般不会超过上传照片后的一个工作日，如遇节假日可能顺延）、缴纳笔试考务费（资格审查为“是”后）。 具体网上报名流程如下：
（1）登录锦州医科大学人事处网站合同制人员招聘（硕士层次）界面（http://rsc.jzmu.edu.cn/zp.asp），进入“合同制招聘（硕士层次）招聘报名系统”进行报名。
[image: image1.jpg]€)  BIfFARE

TEHEHMATRTEA - ABREETTERETATHFLE - XFREABSTRAUREIE,
gxars

£ [ il £ [7] il 1 1
O 1 )z ) - O 1 )28 40
I 0 A iR LR EE

RMENAFASR RRFTE

Hbl: STT R R0
;121000 FRiE: 0416-4673165 IR
STIcPRIS053055

nchichaT340162. con

（2）进入注册界面，点注册信息，进行报名注册；
[image: image2.png]iIEE‘E

Copyright © 2016 FAMERAFASRNEBEL:

（3）认真阅读报名须知、声明和注意事项后，进入下一步：填写注册信息；
[image: image3.png]¢ Gl

Jinzhou Medical University

BANE BREXT RERE HEES

Y smmus PHEREMA. AR
()
sEAmNL
RS
. w0
R 1. BEBELT ERSSLEOE, ASSSOERTY , RRASECHERS SRR ANER | BESTARSEIRER,

2. BEFEVAURENRS S FEUENERED  Frar s h AREERESHEROMIL.
3. EREETSE B 45

)

1 BETES  EADTREMENESE, UARGRE SRS IEE,
2 U S RN RERIRIKE, SRR , TESEA,

3 MERCHERABETEATHER | FEaRET | BNSEIsSS.

4 RESRENEEIE . BRSSRIRR  SUSRSR.

==

1 RS,

2 FNEESEESEN LSS,

3 EFEECHESSEE.

4 EREBHBASEEEH  FRSHEVES.
5 SRR LSRR B,

EENARSRS AN SRR REE RS DARRIER
BAETE  EEEMES

（4）认真填写基本信息，保存后进入下一步，填写详细报名材料；
[image: image4.png]A8 3 % 8

Jinzhou Medical University

BANE BREXT RERE HEES

Y smmus WSEFER
sEAmNL
RS
B mRE, BREREG. PXAN. SEEXESSPEREETAINES  BARASHEE.
sEBR

B2 FLERAR | SEHETOREROBASIESIS] . FROX SELURSEFEENER.
27 MRSCESSHER , CEEEESNATRIEE,

TEBEE , 5 " GSOSUET,

(=3 1 * ESERSHIE HER

sprs [ ] casEsEmsEen.

=8 1 ~FOFouTaEs. BTUSHESSEALR  SEUBKRSEN,
= O * BSHENERE—SL BREIASE.

EEmE [ ] EARES UESEsoRuRaanasRnREne,

注：保存基本信息后，会弹出报名号，请务必牢记报名号！
[image: image5.png]@ B8 nn

Jinzhou Medical University

BANE BREXT RERE HEES

0 ==RmEEE
SBERND
p—. A ERESIERESI37795662)
rEuR EEDHRE SRS ,

SRS SUSENSE RN AR

（5）确认基本信息无误后，按提示进入下一步，填写详细报名资料；

[image: image6.png]@ AR E R

Jinzhou Medical University

B - s, DESRRG. BAE. SERUS R i)
= B SSBRAS , RERETSEEMIRESIETES], wEEH SRR TEESE,
- B - RSORESIES , SREEFRARETERR,

RBE 37795662

=

mES 7T

‘S5 21072 QU
et

BT - 04164673844

w2z CEED

WSS TS TSR RE RS , STAE SRS RS RRRE RN, SUSEINT—52 , BESTT
BESHE,

ExEs), SRS,
EAT—
ESEERERN

（6）详细填写报名资料并保存信息。
[image: image7.png]

[image: image8.png]rEET E T

TR FREE V|
CERE AR  ESRUSEN G EREI R RESNE
5. FBIS0F.
B [ ]
R 1
EERE I
BaREE |
EFERIEmail ——

FIE (WEFEE)
(WESFSE , ASESRILER. st BAEl , FEBESTIRT)
B0 ¢ 1999.00-2002.07 , BB SRES T
2002.00-2007.07 , BERIAS , 384, Wk ES:
=385 : [ L]

Tt
(RERBRILER. Ssk. RERER)
{5 : 2009.08-2011.05 , SMERIAS , ¥

T [ IE2)]

AT HRE=RAE

EfEERBONE . FEREEA.

FBI250F,

注意：各岗位详细条件请参见公告和计划信息表。请在网上资格审查前认真查看自己填写的个人信息以及本人所报岗位是否与预报岗位相符，如报考错误请及时修改，网上资格审查确认后将无法更改，后果自负。
（7）填写详细报名资料后，请按照要求上传个人照片
[image: image9.png]Q@ #Hsixs

Jinzhou Medical University

mEED  EmAS  ESER

必须按要求上传照片，否则报名系统默认为报名不成功，工作人员无法进行资格审查！
（8）成功上传照片后，请等待工作人员进行资格审查，网上资格审查确认一般不会超过上传照片后的一个工作日，如遇节假日可能顺延。
[image: image10.png]~

@ S1EHxE

Jinzhou Medical University

BEE
EEEEEN
EREEER
AR

EEmizs
SRS

SBHEG

REAH
O weEn

BERT

BBkt

10996817

123456789012345
x==
HERAS

e 1001 ERES

FEAFEHA

iR As—AE

724

（9）必须在资格审查通过后，才可进行缴费。应聘硕士层次岗位需交纳笔试考务费用100元。
具体交费方式如下：
  ①现场交费
  时间：2019年5月6日至5月10日期间的工作日，具体时间为上午8：30—11：00；下午13：30—16：00。
  地点：锦州医科大学人事处人事科（机关楼204室）。
  锦州医科大学地址：锦州市凌河区松坡路三段40号。
  要求：交费时请提供姓名、报名号、所报岗位，现场交款的应聘人员不需要在报名系统中提交缴费信息。如本人不能到现场交费，可委托人员代交。
②邮政汇款
外地应聘人员可根据个人报名时间选择普通汇款或密码电汇方式汇款，汇款后务必在报名系统中提交汇款相关信息。此方式需到邮政营业厅现场办理，具体情况请咨询业务办理人员。普通汇款所需时间较长，建议使用密码电汇。密码电汇的密码由本人设定，务必将准确的密码填写到报名系统的指定位置。每次汇款仅限为一名报考人员缴费。汇款时，请在附言位置准确填写个人姓名，报名号，报考岗位。
时间：2019年5月6日至5月10日，普通汇款如5月13日下午4点前未收到，按未交款处理，不予安排考试，人事处将在收款后通知本人办理退款事宜
汇款地址：辽宁省锦州市凌河区松坡路三段40号，锦州医科大学人事处刘大华收。邮编121001，电话0416-4673165。
考试费用只接受现场交款和邮政汇款两种方式。不接受银行转账、网上汇款、微信转账。
待报名费缴纳完毕后，“考务费提交”会显示为“已缴费”，此时报名完毕。
[image: image11.png]A g F 2%

Jinzhou Medical University

BBkt

REAH BER
§ msEaETDER
HEEEE

EEREEEER

TEIER

1 EAAIET L L3O E T
2 EBEBAMEER , BRSITHE-T

3 FATETVETE | FRERANTAE

5 Edlinteme i SR-AE , HHITNEEE.

sEsmE 4 ST RSV , AR,
- 5 cul+piTEIRE RS
L2 S Tan
e Fhao | (20 P aw o
ERERER cosw | |to: F® o Fe
BHES [ ] = | mono
SRR R H BT RERER

HNEEERcrt+pitTHIENRE , ZIFERMSITED.

USRATHS  MSHESEEURAL  FRIRER. |

四、其他
1.报名期间咨询电话开通时间为工作日周一至周五上午8：30—11：00，下午13：30—16：30，节假日及其它时间请通过邮箱咨询（renshichu754@163.com），我们会尽快给予答复。
2.报名期间由于报名人数较多，可能出现信息上传不成功等现象，请报名人员间隔一段时间重新登录或更换一台电脑尝试。
3.报名后有关招聘事宜的信息将在锦州医科大学首页人才招聘栏（http://www.jzmu.edu.cn/）、锦州医科大学人事处网站合同制人员招聘（硕士层次）界面（http://rsc.jzmu.edu.cn/zp.asp）、合同制人员招聘（硕士层次）招聘报名系统中同时发布，请报名人员随时关注。
    4.享受国家最低生活保障金的城镇家庭应聘者，凭家庭所在地的县（市、区）民政部门出具的享受最低生活保障的证明和低保证（复印件）；农村绝对贫困家庭应聘者，凭家庭所在地的县（市、区）扶贫部门出具的特困证明及特困家庭基本情况档案卡（复印件），经确认后可减免考务费。可以减免考务费用的应聘人员，须在5月10日下午4点前提供相关材料。
5.因有效报名人数与计划人数比例未达到2：1取消岗位计划的，学校会及时通知应聘人员，应聘人员可根据自身情况在规定时间内报考其他符合条件未被取消的岗位。未按规定时间改报的，视为放弃报考。对于取消岗位的缴费人员，学校将在报名结束后通知报名人员，并尽快返回笔试考务费，请报名人员在报名时将通信地址书写正确。
附件：各岗位考试科目（见附件5）
                 锦州医科大学人事处
                 2019年4月26日